浙江哈勃实业有限公司关于不法分子伪造我

公司印章的严正声明

我司浙江哈勃实业有限公司，统一社会信用代码：913307236845246
21G，近期发现，有不法分子伪造我公司公章/财务专用章/合同专用章
并冒用我公司名义对外签订合同进行商业或其他经济活动。

现郑重声明如下：

1. 上述伪造印章非我公司正式备案印章，其产生的一切文件、
协议、合同均属无效，我公司概不认可，不承担任何法律责任。

2. 任何单位或个人如发现此类伪造行为，请立即向我公司核实联系
电话：18057880178；邮箱：153772665@qq.com，或向公安机关举报。
我司将依法追究伪造者及恶意使用者的刑事及民事责任。

特此公告！

浙江哈勃实业有限公司

本公告刊登在2025年03月31日

本公告从法治网、法治号下载